SOLAR
Sistemi di fissaggio
per Impianti Fotovoltaici
INOXSPINELLI
INOXSPINELLI
INDICE
L’azienda 1
Magazzino 2

ART. 9530-COPPO
Gancio tetto per coppo, regolabile a 3 vie
Aisi 304/A2
Materiale:
Tetti con coppi a partire da 20° di inclinazione
Codice Articolo
H modulo
(mm)
H
(mm)
h1
(mm)
h2
(mm)
Box
9742-W4-30 30 29 34 18,5 50
9742-W4-32 32 31 36 20,5 50
9742-W4-34 34 33 38 22,5 50
9742-W4-35 35 34 39 23,5 50
9742-W4-38 38 37 42 26,5 50
9742-W4-40 40 39 44 28,5 50
9742-W4-42 42 41 46 30,5 50
9742-W4-45 45 44 49 33,49 50
9742-W4-46 46 45 50 34,5 50
9742-W4-50 50 49 54 38,5 50
W1 - UL W3
ART. 9742-W4
20
Morsetti terminali per fissaggio moduli